ف- 91- بی بی یونین

حسرتی این

الفضل روزنامہ

جلد ۳۲، ۲ ماہ شہادہ ۳۳، ۸ ربیع الثانی ۱۳۶۳ھ، ۲ اپریل ۱۹۴۴ء نمبر ۷۷

۳۲۸

المنیہ

قادیان یکم ماہ شہادت سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی امیر اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کے متعلق آج پورے گیارہ بجے دن کی ڈاکرٹی رپورٹ منظر پر۔ کہ حضور کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً اچھی ہے۔ کل کچھ حرارت ہو گئی تھی۔ اجاب حضور کی صحت کا طرکے لئے دعا فرمائیں۔